様式第16号（第15条関係）

	年　　月　　日

三股町公共下水道排水設備等工事責任技術者証再交付申請書
三股町長　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　印

電話番号（　　　）　－
責任技術者証の再交付を受けたいので、三股町公共下水道排水設備等指定工事店規則第15条第5項の規定により、次のとおり申請します。

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　（　　　年　　月　　日生）

	所属指定工事店名
	　　　　　　　　　　　　　　（登録番号　　　　　　　　　）

	営業所の所在地

	登録の有効期間
	　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　まで

	毀損又は紛失の別
	　毀　損　　・　　紛　失

	毀損又は紛失の
理由及び経過

　添付書類
　　１　住民票の写し
　　２　毀損の場合は、責任技術者証
	決

裁
	課　長
	課長補佐
	係　長
	係　員
	受

付
	年　　月　　日
	備考

	第　　　　　号